C B I R D*

NEWS LETTER

2024年7月17日

報道関係者各位

株式会社サイバード

「うらみちお兄さんクイズ ONLINE STORE」が 7月31日(水)より開催!本日を皮切りに続々情報を解禁!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 長嶋 貴之、以下「サイバード」)は、大日本印刷株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長 北島 義斉、以下「DNP」)との共同事業として、久世岳先生による、comicPOOLにて連載中の人気漫画『うらみちお兄さん』の限定グッズを受注販売する「『うらみちお兄さん⑩』&『久世岳イラストワークス – 表でも裏でもない、うらみちお兄さんー』発売記念 うらみちお兄さんクイズ ONLINE STORE ウルトラサンクス★クイズっていいな」(以下、「うらみちお兄さんクイズ ONLINE STORE」)を、2024年7月31日(水)から9月11日(水)までの期間限定で開催します。

本日より情報解禁を行っていきます。最新情報は、「CYBIRD ONLINE SHOP」公式 X をご確認ください。



■「うらみちお兄さんクイズ ONLINE STORE」概要

コミックス 『うらみちお兄さん⑩』 (通常版・特装版) &書籍『久世岳イラストワークス -表でも裏でもない、うらみちお兄さん-』 (ともに 2024 年 7 月 31 日発売) の刊行を記念した「うらみちお兄さんクイズ ONLINE STORE」でしか手に入らない特別なグッズを受注販売する、期間限定開催のオンラインショップです。

ショップで販売されるクイズつきアクリルスタンドを購入するとクイズに挑戦することができ、正答率に応じてここでしか入手できない限定の特典をプレゼント。

『うらみちお兄さん』を読み直して、満点獲得を目指そう!

その他にも、チェキ風カードやアクリルボード、アクリルブロックなど、原作者・久世岳先生のイラストを使用したグッズを多数販売します。



NEWS LETTER

【販売期間】

2024年7月31日(水) 12:00~9月11日(水) 23:59

※クイズつきアクリルスタンドは期間を二回に分けて販売します。

クイズつきアクリルスタンド【表田裏道・蛇賀池照】:

2024年7月31日(水) 12:00~8月21日(水) 11:59 クイズつきアクリルスタンド【熊谷みつ夫・兎原跳吉】:

2024年8月21日(水) 12:00~9月11日(水) 23:59

【グッズ販売形式】 完全受注生産

©久世岳/一迅社 ©CYBIRD

うらみちお兄さん: https://comic.pixiv.net/works/3421

「CYBIRD ONLINE SHOP」公式 X: https://twitter.com/cyonlineshop

■ DNP について

DNP は、1876 年の創業以来、幅広い事業分野で多様な製品やサービスを提供する世界最大規模の総合印刷会社です。出版・商業印刷をはじめ、マーケティング支援、ヘルスケア分野やエレクトロニクス分野まで幅広い事業を展開しています。独自の「P&I」(印刷と情報: Printing & Information)の強みを掛け合わせるとともに、社外の多くのパートナーとの連携を深めて、社会課題を解決し、人々の期待に応える「新しい価値」を創出しています。

会 社 名:大日本印刷株式会社(https://www.dnp.co.jp/)

本 社:東京都新宿区市谷加賀町一丁目1番1号

代表 者:代表取締役社長 北島 義斉

設立: 1894年1月19日

■サイバードについて

サイバードは 1998 年、日本のモバイルインターネット黎明期に創業。以来、市場環境の変化、テクノロジーの進化を常に見据えて、モバイルを中心としたエンタテインメントコンテンツサービスを提供してきました。 現在は、全世界でのシリーズ累計 4,000 万人以上の会員数を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」をはじめとした各種ゲーム/コンテンツを中心に、ファンのエンゲージメントを高めるサービス群「FaneX」を運営し、ファンサイト、グッズ、2.5 次元舞台、ネットくじ、オンライン IP 検定等の各種サービスを展開しています。



NEWS LETTER

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 長嶋 貴之

設 立:1998年9月29日

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。